
 

 

 
 

SK Meteor Praha 
       pořádá 

  

 
M I S T R O V S T V Í    K L U B U 
pro sezónu  2016/2017 
 
 
 

Místo:   Kuželna SK Meteor Praha 

 

Termín:  1. 12. 2016 – 28. 2. 2017 

 

Organizátoři: Ladislav Zahrádka, tel. 602 884 670 

   Pavel Plachý, tel. 605 225 018 – hlášení výsledků 
 

Systém:  Hráč klubu odehraje min. 2 a max. 3 hry - 100HS.  

Do konečného pořadí se započítávají 2 hry s max. náhozem. 
Hráč dokladuje nahraný výsledek zápisem z tiskárny. Podepsaný 
útržek z tiskárny bude shromažďován v deskách na stole u počítače. 
Dané hře musí být přítomen alespoň jeden další hráč klubu. V jednom 
dni je možno odehrát dvě hry. Do soutěže se započítávají i výsledky z 
přátelských zápasů. Každé družstvo musí povinně sehrát minimálně 
jedno přátelské utkání s jiným družstvem oddílu. Hráči si mohou 
nechat zapsat i výsledky z mistrovských utkání, ale musí to před 
zahájením zápasu nahlásit vedoucímu družstva. 

   

Hrací dny: V uvedené dny dle dohody. Obsazenost kuželny bude uvedena na 

webových stránkách klubu.   
  

Výsledky: Mistrem klubu se stává hráč, který získá  

nejvyšší počet bodů za součet dvou  
nejvyšších náhozů. V případě rovnosti bodů  
rozhoduje lepší dorážka a následně nižší počet  
chyb. Výsledky budou průběžně zveřejňovány  
na webových stránkách klubu.  

 

Ceny: Mistr klubu získá putovní pohár.  

Dále bude věcně ohodnocen hráč  
s nejvyšším náhozem v jedné hře a  
hráč, který zahraje hru bez újezdů.    


